
1 
 

OBEC ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Usnesení z 21. zasedání zastupitelstva obce Řepiště konaného dne 07.09.2022  
V Restauraci Bowling Rakovec na ul. Rakovecká 202 v Řepištích 

793. Zastupitelstvo obce Řepiště určuje zapisovatelem paní Michaelu Kusákovou, 
navrhovateli usnesení paní Kateřinu Gemrotovou a pana Lukáše Zárubu a ověřovateli 
zápisu paní Pavlínu Kučerovou a pana Rostislava Mojžíška. 

794. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje následující program zasedání: 
1. Zahájení, 
2. Kontrola usnesení, 
3. Zpráva o činnosti a stavu obce za volební období 2018 - 2022, 
4. Zprávy výborů, 
5. Hospodaření obce k 31.08.2022, 
6. Informace k dalšímu postupu ve věci Sberbank CZ, a.s., 
7. Plánované investiční a neinvestiční projekty obce v r. 2022, informace o stavu 

přípravy a realizace projektů obce,  
8. Finanční plán obce Řepiště na léta 2022 – 2025, 
9. Návrhy na pořízení změny Územního plánu Řepiště podané 2021 - 2022, 
10. Zpráva o uplatňování Územního plánu Řepiště za uplynulé období 2018 – 2022, 
11. Majetkoprávní záležitosti, převody pozemků do majetku obce, 
12. Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, 
13. Zájmová činnost pro školní rok 2022/2023, 
14. Individuální dotace z rozpočtu obce na rok 2022, 
15. Informace o stavu zajištění energií a jejich cenách pro obecní nemovitosti,  
16. Hospodářská činnost obce – vyhodnocení sezóny 2021/2022 v pěstitelské pálenici, 

zahájení sezóny 2022/2023, 
17. Informace k volbám do zastupitelstev obcí, 
18. Různé, 
19. Rozpočtové opatření č. 3/2022, 
20. Závěr. 

795. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení 
z 20. zasedání zastupitelstva obce ze dne  22.06.2022. 

796. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o činnosti a stavu obce za volební 
období 2018 – 2022. 

797. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis z finančního výboru ze dne 05.09.2022 
a zprávu finančního výboru za volební období 2018-2022. 

798. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis o provedené kontrole z kontrolního 
výboru ze dne 02.09.2022 a zprávu kontrolního výboru za volební období 2018-2022.  

799.  Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí dle stavu k 31.08.2022: 
celkové příjmy:      34.628.107,73 Kč,  70,51 % rozpočtu 
celkové výdaje:     85.994.517,77 Kč, 72,25 % rozpočtu 
saldo (rozpočtový schodek):  - 51.366.410,04 Kč 
Financování     51.366.410,04  Kč.  

Rozpočtový schodek ve výši 51.366.410,04  Kč byl uhrazen částečně finančními 
prostředky z úvěru JESSICA II z Moravskoslezského kraje, částečně snížením stavu 
finančních prostředků na účtech obce (rezerva z předchozích let) a částečně prodejem 
finančního majetku obce. 

OBEC ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Usnesení z 21. zasedání zastupitelstva obce Řepiště konaného dne 07.09.2022 

V Restauraci Bowling Rakovec na ul. Rakovecká 202 v Řepištích 

793.Zastupitelstvo obce  Repiště určuje  zapisovatelem paní Michaelu  Kusákovou, 

navrhovateli usnesení paní Kateřinu Gemrotovou a pana Lukáše Zárubu a ověřovateli 
zápisu paní Pavlínu Kučerovou a pana Rostislava Mojžíška. 

794.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje následující program zasedání: 

J
A
M
 

R
A
D
V
T
 

8. 

9. 
10. 

11. 
12. 

13. 
14. 

15. 
16. 

17. 

18. 
19. 

Zahájení, 

Kontrola usnesení, 

Zpráva o činnosti a stavu obce za volební období 2018 - 2022, 
Zprávy výborů, 
Hospodaření obce k 31.08.2022, 

Informace k dalšímu postupu ve věci Sberbank CZ, a.s., 
Plánované investiční a neinvestiční projekty obce vr. 2022, informace o stavu 

přípravy a realizace projektů obce, 
Finanční plán obce Řepiště na léta 2022 — 2025, 

Návrhy na pořízení změny Územního plánu Řepiště podané 2021 - 2022, 

Zpráva o uplatňování Územního plánu Řepiště za uplynulé období 2018 — 2022, 
Majetkoprávní záležitosti, převody pozemků do majetku obce, 

Obecně závazná vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, 
Zájmová činnost pro školní rok 2022/2023, 

Individuální dotace z rozpočtu obce na rok 2022, 

Informace o stavu zajištění energií a jejich cenách pro obecní nemovitosti, 
Hospodářská činnost obce — vyhodnocení sezóny 2021/2022 v pěstitelské pálenici, 

zahájení sezóny 2022/2023, 
Informace k volbám do zastupitelstev obcí, 

Různé, 
Rozpočtové opatření č. 3/2022, 

20. Závěr. 

795.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení 

z 20. zasedání zastupitelstva obce ze dne 22.06.2022. 

796.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zprávu o činnosti a stavu obce za volební 
období 2018 — 2022. 

797.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis z finančního výboru ze dne 05.09.2022 

a zprávu finančního výboru za volební období 2018-2022. 

798.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí zápis o provedené kontrole z kontrolního 

výboru ze dne 02.09.2022 a zprávu kontrolního výboru za volební období 2018-2022. 

799. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí dle stavu k 31.08.2022: 

celkové příjmy: 34.628.107,73 Kč, 70,51 % rozpočtu 

celkové výdaje: 85.994.517,77 Kč, 72,25 % rozpočtu 

saldo (rozpočtový schodek): - 51.366.410,04 Kč 
Financování 51.366.410,04 Kč. 

Rozpočtový schodek ve výši 51.366.410,04 Kč byl uhrazen částečně finančními 

prostředky z úvěru JESSICA II z Moravskoslezského kraje, částečně snížením stavu 
finančních prostředků na účtech obce (rezerva z předchozích let) a částečně prodejem 
finančního majetku obce.



2 
 

800. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o situaci u banky Sberbank CZ, 
a.s., v likvidaci, o prohlášení konkursu ze dne 26.08.2022 a výší pohledávky obce 
Řepiště. 

801. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje starostovi mandát činit potřebné kroky v rámci 
konkursu Sberbank CZ i v meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí do ustanovení 
nového vedení obce, aby obci nevznikly škody z prodlení a nezmeškaly se stanovené 
lhůty. 

802. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o vydání rozhodnutí o poskytnutí 
dotace pro projekt Výstavba SSZ přechodu pro chodce na silnici II/477 v obci Řepiště, 
poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj v rámci programu IROP, celkové náklady 
1.820.984,20 Kč, dotace max. 1.729.934,99 Kč, realizace do 30.06.2023. 

803. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje posunutí realizace projektu Rekonstrukce a 
odvodnění komunikace ul. Vinohradská z důvodu časových a ekonomických na r. 2023. 

804. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje poskytnutí daru na investici pro vlastníky 
rodinných domů fyzické nebo právnické osoby na připojení jejich nemovitosti na 
vybudovanou splaškovou kanalizaci ve výši 5.000,- Kč za každou připojenou nemovitost 
dle seznamu v příloze. 

805. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o navýšení nákladů na projektovou 
přípravu projektu Kanalizace a ČOV Řepiště, 5.etapa, splašková kanalizace směrem na 
Sedliště a pověřuje starostu obce zajistit projektanty. 

806. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu přípravy projektu 
„Základní škola Řepiště“, o vyhlášené výzvě ze dne 24.08.2022 Ministerstva životního 
prostředí v rámci Programu Životní prostředí 2021-2027 č. MŽP_10.výzva, SC 1.1, 
opatření 1.1.5, průběžná, o nutnosti dalších úprav projektu pro splnění podmínek výzvy,  
o možnostech financování stavby, dotací a předpokládaného harmonogramu výstavby. 

807. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje starostovi mandát činit potřebné kroky v rámci 
přípravy projektu „Základní škola Řepiště“ i v meziobdobí po volbách do zastupitelstev 
obcí a do ustanovení nového vedení obce, aby obec co nejdříve podala příslušné žádosti o 
dotace, provedla nutné úpravy projektu a připravila podklady pro rozhodnutí 
zastupitelstva o realizaci projektu a financování akce. 

808. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o navýšení nákladů na realizaci 
projektu Sociální zázemí a propagace kostela sv. Michaela archanděla v Řepištích a 
pověřuje starostu obce zajistit zhotovitele a realizaci projektu. 

809. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu přípravy a realizace 
investičních a neinvestičních projektů obce v r. 2022. 

810. Zastupitelstvo obce Řepiště ukládá starostovi připravit návrh finančního plánu obce 
Řepiště na léta 2023-2026 dle schváleného Strategického plánu obce Řepiště, a to do 
ustanovujícího zasedání zastupitelstva obce Řepiště. 

811. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí Návrh zprávy o uplatňování Územního plánu 
Řepiště (za uplynulé období 2018 - 2022) a důvodovou zprávu zpracovanou 
pořizovatelem. 

812. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, Zprávu o uplatňování Územního plánu Řepiště (za uplynulé období 2018 - 
2022). 

800. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o situaci u banky Sberbank CZ, 
s., v likvidaci, o prohlášení konkursu ze dne 26.08.2022 a výší pohledávky obce 

Řepiště. 

801.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje starostovi mandát činit potřebné kroky v rámci 

konkursu Sberbank CZ i v meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí do ustanovení 
nového vedení obce, aby obci nevznikly škody z prodlení a nezmeškaly se stanovené 
lhůty. 

802.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o vydání rozhodnutí o poskytnutí 

dotace pro projekt Výstavba SSZ přechodu pro chodce na silnici II/477 v obci Řepiště, 
poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj v rámci programu IROP, celkové náklady 

1.820.984,20 Kč, dotace max. 1.729.934,99 Kč, realizace do 30.06.2023. 

803.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje posunutí realizace projektu Rekonstrukce a 

odvodnění komunikace ul. Vinohradská z důvodu časových a ekonomických na r. 2023. 

804.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje poskytnutí daru na investici pro vlastníky 
rodinných domů fyzické nebo právnické osoby na připojení jejich nemovitosti na 

vybudovanou splaškovou kanalizaci ve výši 5.000,- Kč za každou připojenou nemovitost 

dle seznamu v příloze. 

805.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o navýšení nákladů na projektovou 

přípravu projektu Kanalizace a COV Repiště, 5.etapa, splašková kanalizace směrem na 
Sedliště a pověřuje starostu obce zajistit projektanty. 

806.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu přípravy projektu 
„Základní škola Řepiště“, o vyhlášené výzvě ze dne 24.08.2022 Ministerstva životního 
prostředí v rámci Programu Životní prostředí 2021-2027 č. MŽP 10.výzva, SC 1.1, 
opatření 1.1.5, průběžná, o nutnosti dalších úprav projektu pro splnění podmínek výzvy, 

o možnostech financování stavby, dotací a předpokládaného harmonogramu výstavby. 

807.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje starostovi mandát činit potřebné kroky v rámci 
přípravy projektu „Základní škola Řepiště“ i v meziobdobí po volbách do zastupitelstev 

obcí a do ustanovení nového vedení obce, aby obec co nejdříve podala příslušné žádosti o 
dotace, provedla nutné úpravy projektu a připravila podklady pro rozhodnutí 

zastupitelstva o realizaci projektu a financování akce. 

808.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o navýšení nákladů na realizaci 

projektu Sociální zázemí a propagace kostela sv. Michaela archanděla v Repištích a 

pověřuje starostu obce zajistit zhotovitele a realizaci projektu. 

809.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu přípravy a realizace 
investičních a neinvestičních projektů obce v r. 2022. 

810.Zastupitelstvo obce Řepiště ukládá starostovi připravit návrh finančního plánu obce 
Řepiště na léta 2023-2026 dle schváleného Strategického plánu obce Řepiště, a to do 

ustanovujícího zasedání zastupitelstva obce Řepiště. 

811.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí Návrh zprávy o uplatňování Územního plánu 

Repiště (za uplynulé období 2018 - 2022) a důvodovou zprávu zpracovanou 
pořizovatelem. 

812.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje v souladu s ustanovením $ 6 odst. 5 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů, Zprávu o uplatňování Územního plánu Repiště (za uplynulé období 2018 - 
2022).



3 
 

813. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí stanovisko pořizovatele Územního plánu 
Řepiště Magistrátu města Frýdku-Místku ze dne 31.08.2022. 

814. Zastupitelstvo obce Řepiště na základě posouzení podaných žádostí o změnu Územního 
plánu Řepiště v období od 1.6.2021 do 31.5.2022, skutečnosti, že v současné době 
probíhá zpracování Změny č. 2 a že další změna by měla být pořizována až po vydání 
Změny č. 2 a stanoviska pořizovatele schvaluje rozhodnutí v současné době nepořizovat 
změnu Územního plánu Řepiště. 

815. Zastupitelstvo obce Řepiště doporučuje na základě schválené Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Řepiště (za uplynulé období 2018 - 2022) novému zastupitelstvu obce 
ve volebním období 2022 – 2026 prověřit potřebnost a možnosti pro vymezení dalších 
ploch pro výstavbu a zapracování dalších požadavků do územního plánu obce. 

816. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje pověření pana Rostislava Kožušníka, …, Řepiště, 
starosty obce, určeným zastupitelem pro územní plán a s ním spojené úkony i 
v meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí 2022 do ustanovení nového vedení obce. 

817. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje bezúplatný převod vlastnického práva 
k nemovitým věcem (přijetí daru), a to k pozemkům parc.číslo 1463/1 orná půda o 
výměře 300 m2  a parc.č. 1199/7 zahrada o výměře 893 m2 (výměra může být upřesněna 
příslušným katastrálním úřadem při odsouhlasení geometrického plánu) odměřeného 
geometrickým plánem č. 2229/91/2022 ze dne 23.08.2022 vyhotoveným Ing. 
Stanislavem Smelíkem, obě k.ú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, 
z vlastnictví dárce …, bytem …, do vlastnictví obdarované Obce Řepiště a úhradu 
nákladů spojených s pořízením geometrického plánu a podáním návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí, na základě darovací smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým 
věcem; pozemky jsou nabývány do majetku obce ve veřejném zájmu jako pozemky pod 
komunikacemi a chodníky. 

818. Zastupitelstvo obce Řepiště vydává obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního 
systému odpadového hospodářství účinnou od 1.10.2022. 

819. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje záměr organizování zájmové činnosti pro děti, 
mládež a dospělé pro školní rok 2022/2023 prostřednictvím příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Řepiště a spolufinancování této činnosti prostřednictvím 
neinvestičního příspěvku. 

820. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje dotaci Moravskoslezskému kraji na 
spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ 
realizovaného krajem v rámci Operačního programu Životní prostředí, reg.č. 
CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_117/0009638 ve výši 7.500,- Kč na základě veřejnoprávní 
Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Řepiště č. D19/2022. 

821. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o stavu zajištění energií a jejich 
cenách pro obecní nemovitosti. 

822. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu obce do konce volebního období 2018 – 
2022 a v meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí do ustanovení nového vedení 
obce provést nezbytně nutné rozpočtové opatření na straně výdajů, které umožní reagovat 
na případné neočekávané změny u energií tak, aby byl zajištěn provoz obce a jejich 
organizací. 

823. Zastupitelstvo obce Řepiště ukládá starostovi prověřit a vytipovat ve spolupráci 
s odbornou firmou obecní objekty vhodné k realizaci fotovoltaických elektráren na 
střechách objektů a připravit priority a možnosti financování vlastních realizací. 

813.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí stanovisko pořizovatele Územního plánu 

Repiště Magistrátu města Frýdku-Místku ze dne 31.08.2022. 

814.Zastupitelstvo obce Řepiště na základě posouzení podaných žádostí o změnu Územního 
plánu Řepiště v období od 1.6.2021 do 31.5.2022, skutečnosti, že v současné době 

probíhá zpracování Změny č. 2 a že další změna by měla být pořizována až po vydání 
Změny č. 2 a stanoviska pořizovatele schvaluje rozhodnutí v současné době nepořizovat 
změnu Územního plánu Řepiště. 

815.Zastupitelstvo obce Řepiště doporučuje na základě schválené Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Řepiště (za uplynulé období 2018 - 2022) novému zastupitelstvu obce 

ve volebním období 2022 — 2026 prověřit potřebnost a možnosti pro vymezení dalších 

ploch pro výstavbu a zapracování dalších požadavků do územního plánu obce. 

816.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje pověření pana Rostislava Kožušníka, ..., Řepiště, 
starosty obce, určeným zastupitelem pro územní plán a sním spojené úkony 1i 

V meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí 2022 do ustanovení nového vedení obce. 

817.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje bezúplatný převod vlastnického práva 
k nemovitým věcem (přijetí daru), a to k pozemkům parc.číslo 1463/1 orná půda o 

výměře 300 m“ a parc.č. 1199/7 zahrada o výměře 893 m“ (výměra může být upřesněna 
příslušným katastrálním úřadem při odsouhlasení geometrického plánu) odměřeného 

geometrickým plánem č. 2229/91/2022 ze dne 23.08.2022  vyhotoveným Ing. 

Stanislavem Smelíkem, obě k.ú. a obec Řepiště, včetně všech součástí a příslušenství, 

z vlastnictví dárce ..., bytem ..., do vlastnictví obdarované Obce Řepiště a úhradu 

nákladů spojených s pořízením geometrického plánu a podáním návrhu na vklad do 

katastru nemovitostí, na základě darovací smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým 
věcem; pozemky jsou nabývány do majetku obce ve veřejném zájmu jako pozemky pod 
komunikacemi a chodníky. 

818.Zastupitelstvo obce Řepiště vydává obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství účinnou od 1.10.2022. 

819.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje záměr organizování zájmové činnosti pro děti, 

mládež a dospělé pro školní rok 2022/2023 prostřednictvím příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Řepiště a spolufinancování této činnosti prostřednictvím 
neinvestičního příspěvku. 

820.Zastupitelstvo © obce Řepiště schvaluje dotaci © Moravskoslezskému — kraji na 

spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji — 3. výzva“ 
realizovaného krajem vrámci (Operačního programu Životní prostředí, reg.č. 

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17117/0009638 ve výši 7.500,- Kč na základě veřejnoprávní 

Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Řepiště č. D19/2022. 

821.Zastupitelstvo obce Repiště bere na vědomí informace o stavu zajištění energií a jejich 

cenách pro obecní nemovitosti. 

822.Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu obce do konce volebního období 2018 — 

2022 a v meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí do ustanovení nového vedení 
obce provést nezbytně nutné rozpočtové opatření na straně výdajů, které umožní reagovat 

na případné neočekávané změny u energií tak, aby byl zajištěn provoz obce a jejich 
organizací. 

823.Zastupitelstvo obce Řepiště ukládá starostovi prověřit a vytipovat ve spolupráci 
s odbornou firmou obecní objekty vhodné k realizaci fotovoltaických elektráren na 
střechách objektů a připravit priority a možnosti financování vlastních realizací.



4 
 

824. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o hospodářské činnosti obce – 
provozu pěstitelské pálenice v sezonu 2021/2022 a stanovení ceny za vypálení pro sezonu 
2022/2023. 

825. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace k volbám do zastupitelstev obcí ve 
dnech 23. – 24.září 2022, počtu kandidujících volebních uskupení a organizaci 
předvolebního setkání občanů se všemi kandidáty. 

826. Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informaci o výběrovém řízení na obsazení 
pracovního místa referent ekonom od 1.10.2022 na obecním úřadě Řepiště. 

827. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje realizaci plánovaných investičních 
projektů obce v r. 2022 Aktualizace č. 3 v celkové výši 73.355.000,- Kč dle 
přílohy. 

828. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozpočtové opatření číslo 3/2022 dle přílohy: 
zvýšení příjmů rozpočtu o 1.766.000,- Kč, zvýšení výdajů rozpočtu o 3.260.000,- Kč, 
které upravuje schválený rozpočet následovně:  

Příjmy celkem       50.880.000,- Kč,  
Výdaje celkem            122.281.000,- Kč, 

  Rozpočtový schodek           -  71.401.000,- Kč, 
Financování      71.401.000,- Kč. 

Rozpočtový schodek ve výši 71.401.000,- Kč bude uhrazen finančními prostředky 
z minulých let, prodejem finančního majetku obce a dočerpáním úvěru JESSICA 
z Moravskoslezského kraje. 

829. Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu obce do konce volebního období a 
v meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí a do ustanovení nového vedení obce 
provést nezbytně nutné rozpočtové opatření na straně příjmů a výdajů s tím, že 
rozpočtový schodek příjmů a výdajů v rámci rozpočtového opatření může být maximálně 
2.000.000,- Kč. Ke krytí případného rozpočtového schodku se použijí prostředky 
z minulých let. Na nejbližším následujícím zasedání zastupitelstva bude toto rozpočtové 
opatření předloženo s řádným zdůvodněním. 

830. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku Základní a 
Mateřské školy Řepiště, p.o. pro rok 2022 o částku 320.000,- Kč. 

Usnesení je součástí zápisu z jednání zastupitelstva obce.  

Zápis byl vyhotoven dne: 12.09.2022   

Zapisovatel: Michaela Kusáková, v.r.        

 
Starosta obce:                     
 
Rostislav Kožušník, v.r.  Podpis: ………………………. Dne: 14.09.2022 

 

Ověřovatelé zápisu:              
 
Pavlína Kučerová, v.r.        Podpis: ……..............................  Dne: 14.09.2022 

Rostislav Mojžíšek, v.r.  Podpis: ……………………….. Dne: 14.09.2022 

  

824.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace o hospodářské činnosti obce — 
provozu pěstitelské pálenice v sezonu 2021/2022 a stanovení ceny za vypálení pro sezonu 
2022/2023. 

825.Zastupitelstvo obce Řepiště bere na vědomí informace k volbám do zastupitelstev obcí ve 

dnech 23. — 24.září 2022, počtu kandidujících volebních uskupení a organizaci 
předvolebního setkání občanů se všemi kandidáty. 

826.Zastupitelstvo obce Repiště bere na vědomí informaci o výběrovém řízení na obsazení 

pracovního místa referent ekonom od 1.10.2022 na obecním úřadě Repiště. 

827. Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje realizaci plánovaných investičních 

projektů obce vr. 2022 Aktualizace č. 3 vcelkové výši 73.355.000,- Kč dle 
přílohy. 

828.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje rozpočtové opatření číslo 3/2022 dle přílohy: 

zvýšení příjmů rozpočtu o 1.766.000,- Kč, zvýšení výdajů rozpočtu o 3.260.000,- Kč, 
které upravuje schválený rozpočet následovně: 

Příjmy celkem 50.880.000,- Kč, 

Výdaje celkem 122.281.000,- Kč, 

Rozpočtový schodek - 71.401.000,- Kč, 
Financování 71.401.000,- Kč. 

Rozpočtový schodek ve výši 71.401.000,- Kč bude uhrazen finančními prostředky 
z minulých let, prodejem finančního majetku obce a dočerpáním úvěru JESSICA 

z Moravskoslezského kraje. 

829.Zastupitelstvo obce Řepiště pověřuje starostu obce do konce volebního období a 

v meziobdobí po volbách do zastupitelstev obcí a do ustanovení nového vedení obce 
provést nezbytně nutné rozpočtové opatření na straně příjmů a výdajů stím, že 
rozpočtový schodek příjmů a výdajů v rámci rozpočtového opatření může být maximálně 

2.000.000,- Kč. Ke krytí případného rozpočtového schodku se použijí prostředky 
z minulých let. Na nejbližším následujícím zasedání zastupitelstva bude toto rozpočtové 

opatření předloženo s řádným zdůvodněním. 

830.Zastupitelstvo obce Řepiště schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku Základní a 

Mateřské školy Repiště, p.o. pro rok 2022 o částku 320.000,- Kč. 

Usnesení je součástí zápisu z jednání zastupitelstva obce. 

Zápis byl vyhotoven dne: 12.09.2022 

Zapisovatel: Michaela Kusáková, v.r. 

Starosta obce: 

Rostislav Kožušník, v.r. Podpis: Dne: 14.09.2022 

Ověřovatelé zápisu: 

Pavlína Kučerová, v.r. Podpis: o.. Dne: 14.09.2022 

Rostislav Mojžíšek, v.r. Podpis: o.. Dne: 14.09.2022


